

LVII ApS

Hejrevej 11, 2670 Greve

CVR-nr. 40 85 12 67

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2023.

Michael Augustsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LVII ApS
Hejrevej 11
2670 Greve

CVR-nr.: 40 85 12 67
Stiftet: 8. oktober 2019
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
4. regnskabsår

Direktion

Michael Augustsen, Direktør

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ragnagade 7, 2.
2100 København Ø

Modervirksomhed

MIE & REX Holding ApS
31747953

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at være holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.705.349 kr. mod 3.043.911 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.646.246	3.985.685
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.200.055	-1.201.174
Resultat før skat	1.439.941	2.778.261
2 Skat af årets resultat	265.408	265.650
Årets resultat	1.705.349	3.043.911
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	617.950	2.413.981
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	687.399	129.930
Disponeret i alt	1.705.349	3.043.911

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.885.352	34.239.106
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.885.352</u>	<u>34.239.106</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>35.885.352</u>	<u>34.239.106</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	200.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	265.408	265.650
	Tilgodehavender i alt	<u>265.408</u>	<u>465.650</u>
	Likvide beholdninger	<u>115.946</u>	<u>50.351</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>381.354</u>	<u>516.001</u>
	Aktiver i alt	<u>36.266.706</u>	<u>34.755.107</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.685.352	4.067.402
Overført resultat	68.854	-618.545
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>5.054.206</u>	<u>3.548.857</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	31.200.000	31.200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.200.000</u>	<u>31.200.000</u>
Anden gæld	12.500	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.212.500</u>	<u>31.206.250</u>
Passiver i alt	<u>36.266.706</u>	<u>34.755.107</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2022	100.000	4.067.402	-618.545	0	3.548.857
Resultatandel	0	617.950	687.399	200.000	1.505.349
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-200.000	0	-200.000
	100.000	4.685.352	68.854	200.000	5.054.206

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.200.055	1.201.174	
	<u>1.200.055</u>	<u>1.201.174</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-265.408	-265.650	
	<u>-265.408</u>	<u>-265.650</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2022	30.000.000	30.000.000	
Kostpris 30. juni 2023	<u>30.000.000</u>	<u>30.000.000</u>	
Opskrivninger 1. juli 2022	4.239.106	1.653.421	
Årets resultat	2.127.016	1.907.601	
Udbytte	-1.000.000	-1.400.000	
Andre kapitalbevægelser	519.230	2.078.084	
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>5.885.352</u>	<u>4.239.106</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>35.885.352</u>	<u>34.239.106</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Poppelstykket 1 A/S,	100 %	35.885.352	2.127.015

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MIE & REX HOLDING ApS, CVR-nr. 3174 7953, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.